



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

Gulaschfleisch
(gemischt)

100g

0,99€

Die Frischfleisch-Angebote können täglich bis Donnerstag, den 29.06.2017 bis 12⁰⁰ Uhr im Dorfladen bestellt werden.

Viele weitere Frischfleisch-Waren auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Abholdatum für die Vorbestellung:

Name:

Wohnort:

Telefon:

Bitte beachten Sie unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

Rindernusssteak

„Canadian“ (2 Stk im Vorratspack)

100g

nur 1,59€

Sierra - Lendensteak

(3 Stk. im Vorratspack)

100g

nur 1,15€

Bärlauch – Lendensteak

(3 Stk. im Vorratspack)

100g

nur 1,15€

Wiener (DLG)

100g

nur 0,89€

Pizzaknacker

100g

nur 0,99€

Fränkische

100g

nur 0,99€

Kräuterschinken (DLG)

100g

nur 1,59€

Schwarze Nuss

100g

nur 1,59€

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 26.06.2017 – 01.07.2017 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Ehrmann Frischer Joghurt 500g, 3,8% Fett(0,20€/100g)</p>		<p>1,19</p>	<p>0,99€</p>
<p>Mc Cain 1-2-3 Frites 750g, (0,27€/100g)</p>		<p>2,69</p>	<p>1,99€</p>
<p>Landliebe Eis versch. Sorten 675ml – 750ml, (ca. 0,40€/100ml)</p>		<p>3,49</p>	<p>2,79€</p>
<p>Bergkäserei Diepolz Junger Bergkäse 100g</p>		<p>1,39</p>	<p>1,19</p>

Der Gesundheitstipp – Grillen auf die gesunde Art

Gegrilltes gilt kulinarisch als sehr wertvoll. Wer mit Senf, Rosmarin, Thymian, Salbei, Oregano sowie Knoblauch würzt, reduziert die Aufnahme von eventuellen Schadstoffen. Denn darin sind Flavonoide enthalten, die sich fest an die Kohlenwasserstoffe binden.

Das macht ein Ausscheiden der Stoffe leichter möglich.

Der besondere Tipp vom Getränkeladen: Die Röstaromen eines gegrillten Fleisches kann z. Bsp ein dunkles Bier oder kräftiger Rotwein unterstreichen. Wir haben Beides!

Montag bis Freitag 7:30 - 12:30 Uhr
Montag, Donnerstag u. Freitag 16:00 - 18:30 Uhr
Samstag 7:30 - 12:30 Uhr

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 26.06.2017 – 01.07.2017 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten